REQUERIMENTO No 21/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre os veículos que estão em operação no serviço de Transporte
Coletivo do Município

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa de Leis
quantos veículos estão em operação no serviço de Transporte Coletivo do Município,
enviando-nos fotos da traseira de cada veículo, bem como a cópia dos respectivos
documentos.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para que haja total
transparência nos atos da Administração, conto com a pronta aprovação da presente
proposição, por unanimidade dos Nobres pares.

Santa Isabel, 29 de abril de 2020.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador